
Sprawozdanie z finału konkursu „Z WOPR-em bezpieczniej” 

Dnia 14 maja, w SP nr 190 w Łodzi odbył się finał konkursu „Z WOPR-em bezpieczniej”. Nasi 
uczniowie wypadli bardzo dobrze. Przypominamy, że startowali w tym konkursie pierwszy raz i w 
rywalizacji nie było podziału na wiek, 4, 5 i 6 klasa były klasyfikowane łącznie! W finale było 6 
konkurencji: udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej, wykonywanie węzłów żeglarskich, rzut 
rzutką rękawową, bieg na czas z bojką, pływanie 50 metrów na czas z pokonaniem przeszkody oraz 
75 metrów z holowaniem manekina.  

Jest nam ogromnie miło poinformować, że zespół w składzie: 

Kaczyńska Anna  
Polit Zuzanna  

Auguściński Mateusz  
Chorobik Arkadiusz 

wywalczył 1 miejsce w klasyfikacji drużynowej i po raz czwarty w historii naszych startów w tym 
konkursie zdobył puchar za I miejsce! Gratulacje! 

 

  

Nasz zespół na 1 miejscu podium! 

W tym bardzo wymagającym konkursie startowało 13 zespołów, nasz zespół nr 3 w składzie: 
Pawłowski Bartosz i Straszyński Kacper uplasował się na 5 miejscu, a zespół nr 2 z reprezentantem 
Arturem Kołacińskim zajął 10 miejsce.  
 
Również w klasyfikacji indywidualnej było dobrze:  
3 miejsce - Polit Zuzanna  
9 miejsce - Straszyński Kacper  
13 miejsce - Kaczyńska Anna 
14 miejsce - Chorobik Arkadiusz 
17 miejsce - Pawłowski Bartosz 
18 miejsce - Kołaciński Artur  
19 miejsce - Auguściński Mateusz 
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Zuzanna Polit na 3 miejscu podium! 

Gratulujemy uzyskanych wyników i trzymamy kciuki udany start w przyszłym roku!!!!  
Prowadzący – Piotr Kapczyński i Jacek Łukomski  
Mini fotoreportaż z zawodów: 

 

  

 

  

Udzielanie pierwszej pomocy. 

 

  

 

  

Wykonywanie węzłów. 
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Rozgrzewka przed pływaniem. Holowanie manekina. 

 

  

Grupa finalistów (niestety bez trenera Piotra Kapczyńskiego, który musiał zostać w pracy ale 
trzymał za wszystkich kciuki!) 
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